

アレルギー情報

最終更新日：2025年11月26日

		特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）																				
		卵	乳	小麦	そば	えび	かに	落花生	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
お好み焼	極上ぶた玉	●		●		▲	▲														●			●				●		
	ぶた玉	●		●		▲	▲														●			●				●		
	ぶたチーズ玉	●	●	●		▲	▲														●			●				●		
	Wチーズぶた玉	●	●	●		▲	▲														●			●				●		
	ぶたもちチーズ玉	●	●	●		▲	▲														●			●				●		
	いか玉	●		●		▲	▲					●									●			▲				●		
	えび玉	●		●		●	▲														●			▲				●		
	ほたて玉	●		●		▲	▲														●			▲				●		
	ぶたえび玉	●		●		▲	▲														●			●				●		
	ミックス玉	●		●		▲	▲					●									●			●				●		
	牛すじネギ玉	●		●		▲	▲										●				●			▲				●		
	牡蠣ネギ玉	●		●		▲	▲														●			▲				●		
	デラックス玉	●		●		●	▲					●									●			●				●		
	シーフード玉	●		●		●	▲					●									●			▲				●		
	白老牛	●		●		▲	▲										●				●			▲				●		
		特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）																				
		卵	乳	小麦	そば	えび	かに	落花生	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
もんじゃ焼	ぶた			●		●						●									●			●						
	ぶたチーズ		●	●		●						●									●			●						
	ベビースターもちチーズ		●	●		●						●									●	●		●					●	
	えび			●		●						●									●			●						
	ミックス			●		●						●									●			●						
	牛すじネギ			●		●						●					●				●			●						
	デラックス			●		●						●									●			●						
	シーフード			●		●						●									●			●						
	生明太子もちチーズ		●	●		●						●									●			●						
	明太もち			●		●						●									●			●						
	明太しそ			●		●						●									●			●						
	明太チーズ		●	●		●						●									●			●						
	明太もちチーズ		●	●		●						●									●			●						
	ぶたもち明太			●		●						●									●			●						
	ぶたしそ明太			●		●						●									●			●						
ぶたチーズ明太		●	●		●						●									●			●							
		特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）																				
		卵	乳	小麦	そば	えび	かに	落花生	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
焼そば	極上ぶた			●																	●			●					●	
	ぶた			●																	●			●					●	
	ヘルシー野菜			●																	●			▲					●	
	ぶた野菜			●																	●			●					●	
	ぶたキムチ			●		●	●				●	●						●	●	●	●			●					●	
	いか			●								●									●			▲				●		
	ミックス			●								●									●			●				●		
	オム焼そば	●		●		▲	▲														●			●				●		
	オムチーズ	●	●	●																	●			●				●		
	牡蠣			●															●		●			▲				●		
	デラックス			●		●						●									●			●				●		
	白老牛	●		●													●				●			▲				●		
			特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）																			
			卵	乳	小麦	そば	えび	かに	落花生	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
	広島焼	極上ぶた	●		●		▲	▲														●			●		●		●	
ぶた		●		●		▲	▲														●			●		●		●		
ミックス		●		●		▲	▲					●									●			●		●		●		
デラックス		●		●		●	▲					●									●			●		●		●		
牡蠣		●		●		▲	▲														●			●		●		●		
一品	一口サラダ		●	●																	●	●								
	塩キャベツ			●		▲	▲											●			●								●	
	枝豆																													
	キムチ		●			●	●					●									●							●		
	牛すじ煮込			●													●				●									
	たこ焼	●		●		▲	▲					●									●							●		
	ごはん																													